

## RECEP TAYYIP ERDOĞAN: “BAKAN ADAYIMIZ DİNÇER’E BAĞIRILAR DİL YORUM”



28.3.2019

AK Parti Aksaray Belediye Başkan adayı Evren Dinçer’in yanında olduğunu bildiren Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Dinçer’in kentteki belediyeçilik çıtasını daha yükseklerle çıkaracağını inandığını belirterek, “Kendisine başkanlıklar diliyorum” dedi. Yapılacak olan seçimlerin önemine işaret eden AK Parti İl Başkanı Hüseyin Altınsoy ise; 31 Mart Seçimlerinin sadece belediye seçimlerinin olmadığını, aynı zamanda hem beka, hem de gözünü açmış bekleyen hainlere ve iç, dış düşmanlarımıza verilecek tarihi bir gün olduğunu dikkat çekti.

31 Mart yerel seçimlerine sayılı günler kala AK Parti İl Başkanı Hüseyin Altınsoy yaptığı açıklamada; “Allah bu seçimden zaferle çıkararak, tüm dünyaya Aksaray’dan güçlü Türkiye mesajımızı verecektir. Güneyimizde kurulmaya çalışılan terör koridorunun önünü tamamen kesmek için bu seçimden güçlü çıkmak mecburiyetindeyiz. Bize binlerce kilometre öteden 'Boğaz'ın ötesine geçmeyin' diye tehditler savuranlara, hadlerini bildirmek için 31 Mart seçimleri Türkiye ve Aksaray için büyük önem taşımaktadır.” dedi.

Altınsoy; istikrarı temellendirilmiş, siyasi gerilimleri en aza indirilmiş, toplumsal huzur ve normale mesafesiz bir Türkiye'ye geçi yapılacağını işaret ederek, yeni hükümet sistemiyle uyumlu olmasının beka düzeyinde önemli olan yerel yönetimlerin

halkın tercihiyle güvenceye kavu turulaca ını vurguladı. 31 Mart seçimlerinin Türkiye'nin önünü kesmeye azmetmi lerle, önünü açmaya yemin etmi lerin seçimi oldu unu kaydeden Ak Parti l Ba kanı Hüseyin Altınsoy; “Bu seçimlerin yalanla do ru, sahtekarlıkla sadakat, terör sevicilerle Türkiye sevdalıları arasında yapılacak en kritik seçimdir. 2 gün sonra ya beka diyece iz ya belaya boyun e ece iz. Ya yurdum diyece iz ya da yutulmaya razı gelece iz. AK Parti iktidarı, milli var olu umuzun hizmetkarıdır, milli onurun güveni, milli ömrün güvencesidir.

Türkiye’de her 10 yılda bir ekonomik saldırı yaparak karde in karde e dü ürüldü ünü hatırlatan Altınsoy, “Türk Kürt, Alevi Sünni, sa cı solcu, laik dindar, ba ı açık ba ı örtülü. Yapmadıkları kalmadı bize. Hastanelerde bizi bilerek yoksullukla kar ı kar ıya bırakarak özgüvenimizi, onurumuzu zedelemeye çalı tılar. Bu ülkede depremler oldu, emekli maa ı geldi i zaman, zamanı, tarihi, saati, Türkiye’yi IMF önünde 500 Milyon dolar aramak zorunda, aciz durumda bıraktılar. Bunların hepsini bu ülke ya adı. On yıllardan beri yapmadıkları kalmadı. De erlerimize saldırdılar, kutsallarımızı küçümsemeye çalı tılar. Kıyafetimize müdahale ettiler. Bizi birbirimize dü ürmek için. Bizi terörle terbiye etmeye, bizi yüzde 8’lik gecelik faizlerle terbiye etmeye çalı tılar. On yıllardır bunu yaptılar. stedikleri uydu; benim ülkem Türkiye güçlü olmasın, Türkiye kuvvetli, kudretli olmasın, bu ülke yarınlara güçlü adım atmasın. Sevincimizi hep kursa ımıza tıkamak istediler. On yıllardır bunu yaptılar. Siz iktidar olursunuz, ama muktedir olamazsınız’ diye açıklamalar da bulunarak üzerimize a ır baskı kurdular.

uan Türkiye’nin geldi i durum açıktır. Terörle terbiye etmeye çalı anlara Cumhurba kanımız Recep Tayyip Erdo an ba kanı ında gerekli cevabı vermi tir vermeye de devam edecektir. Terör bitme a masına gelmi tir. 31 Mart yerel seçimleri hem Aksaray’ımız açısından önemlidir, hem de 7 düvele dünya liderli ini ispatlamı Cumhurba kanımız Recep Tayyip Erdo an’ın Tüm dünya önünde duru u, terörle mücadelede ve iç dı dü manlarımıza verilecek cevap açısından 31 Mart seçimleri bir beka ve güçlü Türkiye olma yönünde atılacak adımlar için önem te kil eden bir seçimdir. Sizlere buradan açık ça rıda bulunmak istiyorum. Güçlü bir iktidar, güçlü bir Türkiye olmak için gerek Terörle mücadelede gerekse dı dü manlara kar ı mücadelede Cumhurba kanımız Recep Tayyip Erdo an’ın yanında ve onun bizlere emaneti Belediye Ba kanımız Evren Dinçer’e 31 Mart seçimlerinde tüm Aksaraylı hem erilerimizden destek vermesini istiyorum. Seçim kampanyamız süresince, ziyaret etmedi imiz, elini sıkamadı ımız, kapısını çalamadı ımız kısa süre zarfında ula amadı ımız hem erilerimizden özür diliyor desteklerini bekliyorum.”

